
 

 
Società Patrimoniale della Provincia di Varese Srl - Sede Legale: 21100 Varese – Piazza Libertà n. 1 –  
E-mail: uffamministrativo@sppva.it -  C.F./P. Iva. e Iscr. Registro Imprese di Varese n. 00322250127 
Società sottoposta alla direzione e coordinamento dalla Provincia di Varese     

 

Determina n.7/2025 – Liquidatore 
 
 

Oggetto: NOMINA LAVORATORE AUTONOMO OCCASIONALE PER RECUPERO, SISTEMAZIONE E GESTIONE 
SITO INTERNET 
 
La Società Patrimoniale della Provincia di Varese S.r.l. in liquidazione (di seguito semplicemente “SPPVA” o 
“Società”), corrente in Varese, Piazza Libertà n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del Liquidatore Dott.ssa 
Sara Piemonti, 

premesso 

▪ che nell’anno 2017 la precedente segretaria amministrativa della Società Patrimoniale della Provincia di 
Varese, Carmelina Ortoni C.F. RTNCML64E61C250V, ha incaricato per la creazione del sito internet la Ditta 
“BYALDINO.COM DI ALESSIA ANDREONI” con sede in località Santa Maria n. 33 nel comune di Calice 
Cornoviglio (SP) P.IVA 01381400116 C.F. NDRLSS70S69E463Y; 

▪ che la società è venuta a conoscenza della dismissione del sito internet www.sppva.it  ; 
▪ che la società ha ricostruito con Aruba l'accaduto ed è stato appurato che la professionista incaricata della 

creazione del sito web ha utilizzato quale database per la creazione del sito www.sppva.it    il numero 
“Sql1159487” collegato un dominio denominato “felidreamallevamentomainecoon.it”; 

▪ che il dominio “felidreamallevamentomainecoon.it” è stato cancellato da Aruba e pertanto è stato dismesso 
anche il sito collegato www.sppva.it; 

▪ che la SPPVA ha obblighi di amministrazione trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e pertanto si rende 
necessario procedere a creare un sito nuovo vista l’impossibilità di recuperare il precedente sito; 

▪ che la Società non ha nel suo organico figure che possano occuparsi della gestione del sito internet e 
dell’adeguamento secondo gli obbiettivi dettati dal Socio; 

▪ che la figura individuata per dar corso al progetto può essere inquadrata con il lavoro autonomo occasionale, 
previa comunicazione all’ispettorato del lavoro; 

 
Visto quanto sopra il Liquidatore 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico di recupero, sistemazione e gestione del sito internet con un contratto di lavoratore 
autonomo della durata di 30 giorni anche non consecutivi, come da comunicazione inoltrata all’Ispettorato del 
Lavoro (allegata alla presente) al Sig. Pagliocchini Giorgio residente in località Mondada n. 2 – 21030 Masciago 
Primo C.F. PGLGRG82L24L682E (VA), per un importo di € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) lordi. 
         
           
Varese, 10/03/2025        Il Liquidatore   
          Dott.ssa Sara Piemonti 
 

http://www.sppva.it/
http://www.sppva.it/
http://www.felidreamallevamentomainecoon.it/
http://www.felidreamallevamentomainecoon.it/
https://www.sppva.it/

		2025-03-10T11:58:23+0100
	SARA PIEMONTI




